
Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

101/274525 101568627535152 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 868 Όχι 0 1 150 1

101/275469 101567146821732 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 768 Όχι 0 0 0 1

101/276118 101566171432337 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 640 Όχι 0 0 0 1

101/275924 101567630673275 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 606 Όχι 0 0 0 1

101/275823 101571469225979 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 531 Όχι 0 0 0 1

101/276003 101565532652252 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 476 Όχι 0 0 0 2

101/275656 101567144731467 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 445 Όχι 0 0 0 1

101/271304 101565713144231 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 430 Όχι 0 0 0 1

101/275674 101566999793958 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 420 Όχι 0 0 0 1

101/272791 101562219686432 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 409 Όχι 0 0 0 1

101/274087 101565143584996 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 391 Όχι 0 1 150 1

101/273977 101567431387971 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 334 Όχι 0 0 0 1

101/274245 101570363195294 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 333 Όχι 0 0 0 1

101/274198 101565032997171 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 313 Όχι 0 0 0 1

101/271742 101566686386164 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 283 Όχι 0 0 0 1

101/273748 101564325483324 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 248 Όχι 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ.

101/274525

101/275469

101/276118

101/275924

101/275823

101/276003

101/275656

101/271304

101/275674

101/272791

101/274087

101/273977

101/274245

101/274198

101/271742

101/273748

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 51 510 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 68 476 476 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 13 91 91 19 190 0 0 0 Όχι 0 Όχι

200 1 50 18 126 126 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι

100 0 0 35 245 245 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι

100 0 0 0 0 28 280 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 22 220 50 0 0 Όχι 0 Ναι

100 0 0 37 259 259 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 13 91 91 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 12 84 84 10 100 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 29 203 203 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 9 63 63 10 100 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 19 133 133 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 14 98 98 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

101/274525

101/275469

101/276118

101/275924

101/275823

101/276003

101/275656

101/271304

101/275674

101/272791

101/274087

101/273977

101/274245

101/274198

101/271742

101/273748

Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Γαλλι

κά

Γερμανι

κά 

Επίπεδο

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/274525

101/275469

101/276118

101/275924

101/275823

101/276003

101/275656

101/271304

101/275674

101/272791

101/274087

101/273977

101/274245

101/274198

101/271742

101/273748

Μόρια 

Γερμα

νικά

Ισπανικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικ

ά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσ

ας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 2

0 0 0 1

0 0 0 2

0 0 0 1

0 0 0 5

0 0 0 1

0 0 0 2

0 0 0 3

0 0 0 3

0 0 0 4

0 0 0 1

0 0 0 2

0 0 0 1

0 0 0 5

0 0 0 5

0 0 0 5



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

101/275940 101565840821546 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 227 Όχι 0 0 0 1

101/275834 101562617626563 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 220 Όχι 0 0 0 1

101/272408 101566139885654 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 184 Όχι 0 0 0 0

101/275168 101565768111637 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 180 Όχι 0 0 0 1

101/273657 101568588131119 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 157 Όχι 0 0 0 1

101/276558 101569227157915 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 150 Όχι 0 0 0 1

101/273778 101562503683567 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 150 Όχι 0 0 0 1

101/276122 101568934549499 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 137 Όχι 0 0 0 1

101/276397 101571943243735 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 120 Όχι 0 0 0 1

101/275530 101568682763632 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 110 Όχι 0 0 0 1

101/272665 101564598788363 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

888 Όχι 0 1 150 1

101/275508 101566225963933 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

788 Όχι 0 0 0 1

101/275469 101567146821732 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

768 Όχι 0 0 0 1

101/276576 101571699565442 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

738 Όχι 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ.

101/275940

101/275834

101/272408

101/275168

101/273657

101/276558

101/273778

101/276122

101/276397

101/275530

101/272665

101/275508

101/275469

101/276576

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

100 0 0 11 77 77 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 2 20 50 0 0 Όχι 0 Ναι

0 1 50 12 84 84 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 1 50 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 1 7 7 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 1 7 7 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 1 50 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

101/275940

101/275834

101/272408

101/275168

101/273657

101/276558

101/273778

101/276122

101/276397

101/275530

101/272665

101/275508

101/275469

101/276576

Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Γαλλι

κά

Γερμανι

κά 

Επίπεδο

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/275940

101/275834

101/272408

101/275168

101/273657

101/276558

101/273778

101/276122

101/276397

101/275530

101/272665

101/275508

101/275469

101/276576

Μόρια 

Γερμα

νικά

Ισπανικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικ

ά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσ

ας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 2

0 0 0 1

0 0 0 2

0 0 0 5

0 0 0 2

0 0 0 3

0 0 0 4

0 0 0 2

0 0 0 5

0 0 0 2

0 0 0 2

0 0 0 3

0 0 0 3

0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

101/276118 101566171432337 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

640 Όχι 0 0 0 1

101/273243 101569192696657 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

566 Όχι 0 0 0 0

101/276879 101572591878582 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

462 Όχι 0 0 0 1

101/274087 101565143584996 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

391 Όχι 0 1 150 1

101/276185 101570156173666 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

350 Όχι 0 1 150 1

101/273977 101567431387971 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

334 Όχι 0 0 0 1

101/274245 101570363195294 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

333 Όχι 0 0 0 1

101/274198 101565032997171 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

313 Όχι 0 0 0 1

101/271742 101566686386164 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

283 Όχι 0 0 0 1

101/275563 101563143874527 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

280 Όχι 0 0 0 1

101/270920 101564512872825 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

260 Όχι 0 1 150 1



Αρ.Πρωτοκ.

101/276118

101/273243

101/276879

101/274087

101/276185

101/273977

101/274245

101/274198

101/271742

101/275563

101/270920

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

100 0 0 0 0 51 510 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 1 50 48 336 336 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 36 252 252 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 13 91 91 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 10 70 70 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 12 84 84 10 100 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 29 203 203 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 9 63 63 10 100 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 19 133 133 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 17 170 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

101/276118

101/273243

101/276879

101/274087

101/276185

101/273977

101/274245

101/274198

101/271742

101/275563

101/270920

Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Γαλλι

κά

Γερμανι

κά 

Επίπεδο

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/276118

101/273243

101/276879

101/274087

101/276185

101/273977

101/274245

101/274198

101/271742

101/275563

101/270920

Μόρια 

Γερμα

νικά

Ισπανικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικ

ά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσ

ας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 4

0 0 0 2

0 0 0 5

0 0 0 5

0 0 0 3

0 0 0 1

0 0 0 3

0 0 0 3

0 0 0 1

0 0 0 2

0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

101/273748 101564325483324 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

248 Όχι 0 0 0 1

101/275833 101562166198271 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

241 Όχι 0 0 0 1

101/275940 101565840821546 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

227 Όχι 0 0 0 1

101/275834 101562617626563 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

220 Όχι 0 0 0 1

101/273778 101562503683567 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

150 Όχι 0 0 0 1

101/275530 101568682763632 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

110 Όχι 0 0 0 1

101/276595 101571940541547 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 574 Όχι 0 0 0 1

101/273243 101569192696657 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 566 Όχι 0 0 0 0

101/275563 101563143874527 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 280 Όχι 0 0 0 1

101/273657 101568588131119 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 157 Όχι 0 0 0 1

101/276558 101569227157915 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 150 Όχι 0 0 0 1

101/276595 101571940541547 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 574 Όχι 0 0 0 1

101/273243 101569192696657 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 566 Όχι 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/273748

101/275833

101/275940

101/275834

101/273778

101/275530

101/276595

101/273243

101/275563

101/273657

101/276558

101/276595

101/273243

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

100 0 0 14 98 98 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 3 21 21 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι

100 0 0 11 77 77 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 2 20 50 0 0 Όχι 0 Ναι

100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 12 84 84 24 240 100 1 50 Όχι 0 Ναι

0 1 50 48 336 336 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 17 170 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 1 7 7 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 12 84 84 24 240 100 1 50 Όχι 0 Ναι

0 1 50 48 336 336 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

101/273748

101/275833

101/275940

101/275834

101/273778

101/275530

101/276595

101/273243

101/275563

101/273657

101/276558

101/276595

101/273243

Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Γαλλι

κά

Γερμανι

κά 

Επίπεδο

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/273748

101/275833

101/275940

101/275834

101/273778

101/275530

101/276595

101/273243

101/275563

101/273657

101/276558

101/276595

101/273243

Μόρια 

Γερμα

νικά

Ισπανικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικ

ά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσ

ας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 2

0 0 0 4

0 0 0 1

0 0 0 2

0 0 0 1

0 0 0 4

0 0 0 3

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 3

0 0 0 1

0 0 0 2

0 0 0 5



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

101/271742 101566686386164 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 283 Όχι 0 0 0 1

101/275563 101563143874527 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 280 Όχι 0 0 0 1

101/270920 101564512872825 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 260 Όχι 0 1 150 1

101/275168 101565768111637 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 180 Όχι 0 0 0 1

101/276558 101569227157915 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 150 Όχι 0 0 0 1

101/274525 101568627535152 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 868 Όχι 0 1 150 1

101/275469 101567146821732 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 768 Όχι 0 0 0 1

101/276118 101566171432337 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 640 Όχι 0 0 0 1

101/275823 101571469225979 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 531 Όχι 0 0 0 1

101/276879 101572591878582 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 462 Όχι 0 0 0 1

101/275656 101567144731467 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 445 Όχι 0 0 0 1

101/273665 101562134688857 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 420 Όχι 0 0 0 1

101/275674 101566999793958 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 420 Όχι 0 0 0 1

101/272791 101562219686432 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 409 Όχι 0 0 0 1

101/274523 101562988632789 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 382 Όχι 0 0 0 0

101/276185 101570156173666 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 350 Όχι 0 1 150 1



Αρ.Πρωτοκ.

101/271742

101/275563

101/270920

101/275168

101/276558

101/274525

101/275469

101/276118

101/275823

101/276879

101/275656

101/273665

101/275674

101/272791

101/274523

101/276185

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

100 0 0 19 133 133 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 17 170 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 1 50 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 51 510 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 13 91 91 19 190 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 36 252 252 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 35 245 245 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι

100 1 50 10 70 70 0 150 2 100 Όχι 0 Ναι

100 0 0 0 0 22 220 50 0 0 Όχι 0 Ναι

100 0 0 37 259 259 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 36 252 252 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

100 0 0 10 70 70 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

101/271742

101/275563

101/270920

101/275168

101/276558

101/274525

101/275469

101/276118

101/275823

101/276879

101/275656

101/273665

101/275674

101/272791

101/274523

101/276185

Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Γαλλι

κά

Γερμανι

κά 

Επίπεδο

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/271742

101/275563

101/270920

101/275168

101/276558

101/274525

101/275469

101/276118

101/275823

101/276879

101/275656

101/273665

101/275674

101/272791

101/274523

101/276185

Μόρια 

Γερμα

νικά

Ισπανικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικ

ά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσ

ας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 3

0 0 0 5

0 0 0 2

0 0 0 2

0 0 0 4

0 0 0 5

0 0 0 4

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 5

0 0 0 4

0 0 0 1

0 0 0 2

0 0 0 5

0 0 0 5



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

101/274245 101570363195294 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 333 Όχι 0 0 0 1

101/270920 101564512872825 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 260 Όχι 0 1 150 1

101/273748 101564325483324 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 248 Όχι 0 0 0 1

101/275833 101562166198271 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 241 Όχι 0 0 0 1

101/272408 101566139885654 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 184 Όχι 0 0 0 0

101/275168 101565768111637 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 180 Όχι 0 0 0 1

101/273657 101568588131119 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 157 Όχι 0 0 0 1

101/273778 101562503683567 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 150 Όχι 0 0 0 1

101/276122 101568934549499 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 137 Όχι 0 0 0 1

101/276397 101571943243735 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 120 Όχι 0 0 0 1

101/275530 101568682763632 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 110 Όχι 0 0 0 1

101/272665 101564598788363 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 888 Όχι 0 1 150 1

101/274525 101568627535152 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 868 Όχι 0 1 150 1

101/275508 101566225963933 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 788 Όχι 0 0 0 1

101/275469 101567146821732 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 768 Όχι 0 0 0 1

101/276118 101566171432337 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 640 Όχι 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ.

101/274245

101/270920

101/273748

101/275833

101/272408

101/275168

101/273657

101/273778

101/276122

101/276397

101/275530

101/272665

101/274525

101/275508

101/275469

101/276118

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

100 0 0 29 203 203 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 14 98 98 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 3 21 21 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι

0 1 50 12 84 84 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 1 50 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 1 7 7 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 1 7 7 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 1 50 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 51 510 0 0 0 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

101/274245

101/270920

101/273748

101/275833

101/272408

101/275168

101/273657

101/273778

101/276122

101/276397

101/275530

101/272665

101/274525

101/275508

101/275469

101/276118

Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Γαλλι

κά

Γερμανι

κά 

Επίπεδο

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/274245

101/270920

101/273748

101/275833

101/272408

101/275168

101/273657

101/273778

101/276122

101/276397

101/275530

101/272665

101/274525

101/275508

101/275469

101/276118

Μόρια 

Γερμα

νικά

Ισπανικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικ

ά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσ

ας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 2

0 0 0 3

0 0 0 3

0 0 0 1

0 0 0 4

0 0 0 4

0 0 0 1

0 0 0 2

0 0 0 5

0 0 0 4

0 0 0 5

0 0 0 1

0 0 0 4

0 0 0 2

0 0 0 5

0 0 0 3



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

101/276879 101572591878582 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 462 Όχι 0 0 0 1

101/275656 101567144731467 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 445 Όχι 0 0 0 1

101/271304 101565713144231 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 430 Όχι 0 0 0 1

101/273665 101562134688857 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 420 Όχι 0 0 0 1

101/275674 101566999793958 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 420 Όχι 0 0 0 1

101/272791 101562219686432 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 409 Όχι 0 0 0 1

101/274523 101562988632789 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 382 Όχι 0 0 0 0

101/276185 101570156173666 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 350 Όχι 0 1 150 1

101/274198 101565032997171 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 313 Όχι 0 0 0 1

101/271742 101566686386164 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 283 Όχι 0 0 0 1

101/270920 101564512872825 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 260 Όχι 0 1 150 1

101/273748 101564325483324 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 248 Όχι 0 0 0 1

101/275833 101562166198271 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 241 Όχι 0 0 0 1

101/275834 101562617626563 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 220 Όχι 0 0 0 1

101/272408 101566139885654 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 184 Όχι 0 0 0 0

101/273657 101568588131119 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 157 Όχι 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ.

101/276879

101/275656

101/271304

101/273665

101/275674

101/272791

101/274523

101/276185

101/274198

101/271742

101/270920

101/273748

101/275833

101/275834

101/272408

101/273657

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

100 0 0 36 252 252 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 35 245 245 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι

100 0 0 0 0 28 280 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 1 50 10 70 70 0 150 2 100 Όχι 0 Ναι

100 0 0 0 0 22 220 50 0 0 Όχι 0 Ναι

100 0 0 37 259 259 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 36 252 252 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

100 0 0 10 70 70 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 9 63 63 10 100 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 19 133 133 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 14 98 98 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 3 21 21 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι

100 0 0 0 0 2 20 50 0 0 Όχι 0 Ναι

0 1 50 12 84 84 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 1 7 7 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

101/276879

101/275656

101/271304

101/273665

101/275674

101/272791

101/274523

101/276185

101/274198

101/271742

101/270920

101/273748

101/275833

101/275834

101/272408

101/273657

Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Γαλλι

κά

Γερμανι

κά 

Επίπεδο

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/276879

101/275656

101/271304

101/273665

101/275674

101/272791

101/274523

101/276185

101/274198

101/271742

101/270920

101/273748

101/275833

101/275834

101/272408

101/273657

Μόρια 

Γερμα

νικά

Ισπανικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικ

ά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσ

ας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 2

0 0 0 4

0 0 0 2

0 0 0 1

0 0 0 5

0 0 0 1

0 0 0 4

0 0 0 2

0 0 0 4

0 0 0 2

0 0 0 4

0 0 0 1

0 0 0 3

0 0 0 4

0 0 0 5

0 0 0 5



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

101/276558 101569227157915 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 150 Όχι 0 0 0 1

101/273778 101562503683567 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 150 Όχι 0 0 0 1

101/276397 101571943243735 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 120 Όχι 0 0 0 1

101/274525 101568627535152 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 868 Όχι 0 1 150 1

101/275508 101566225963933 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 788 Όχι 0 0 0 1

101/275924 101567630673275 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 606 Όχι 0 0 0 1

101/276595 101571940541547 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 574 Όχι 0 0 0 1

101/275823 101571469225979 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 531 Όχι 0 0 0 1

101/275656 101567144731467 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 445 Όχι 0 0 0 1

101/271304 101565713144231 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 430 Όχι 0 0 0 1

101/273665 101562134688857 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 420 Όχι 0 0 0 1

101/272791 101562219686432 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 409 Όχι 0 0 0 1

101/276185 101570156173666 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 350 Όχι 0 1 150 1

101/273977 101567431387971 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 334 Όχι 0 0 0 1

101/274198 101565032997171 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 313 Όχι 0 0 0 1

101/275563 101563143874527 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 280 Όχι 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ.

101/276558

101/273778

101/276397

101/274525

101/275508

101/275924

101/276595

101/275823

101/275656

101/271304

101/273665

101/272791

101/276185

101/273977

101/274198

101/275563

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 1 50 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 68 476 476 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 12 84 84 24 240 100 1 50 Όχι 0 Ναι

100 0 0 13 91 91 19 190 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 35 245 245 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι

100 0 0 0 0 28 280 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 1 50 10 70 70 0 150 2 100 Όχι 0 Ναι

100 0 0 37 259 259 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 10 70 70 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 12 84 84 10 100 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 9 63 63 10 100 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 17 170 0 0 0 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

101/276558

101/273778

101/276397

101/274525

101/275508

101/275924

101/276595

101/275823

101/275656

101/271304

101/273665

101/272791

101/276185

101/273977

101/274198

101/275563

Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Γαλλι

κά

Γερμανι

κά 

Επίπεδο

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/276558

101/273778

101/276397

101/274525

101/275508

101/275924

101/276595

101/275823

101/275656

101/271304

101/273665

101/272791

101/276185

101/273977

101/274198

101/275563

Μόρια 

Γερμα

νικά

Ισπανικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικ

ά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσ

ας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 5

0 0 0 3

0 0 0 3

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 4

0 0 0 1

0 0 0 3

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 2

0 0 0 3

0 0 0 1

0 0 0 3

0 0 0 2

0 0 0 3



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

101/270920 101564512872825 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 260 Όχι 0 1 150 1

101/275833 101562166198271 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 241 Όχι 0 0 0 1

101/275940 101565840821546 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 227 Όχι 0 0 0 1

101/272408 101566139885654 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 184 Όχι 0 0 0 0

101/276122 101568934549499 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 137 Όχι 0 0 0 1

101/276397 101571943243735 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 120 Όχι 0 0 0 1

101/275530 101568682763632 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 110 Όχι 0 0 0 1

101/275469 101567146821732 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 768 Όχι 0 0 0 1

101/275924 101567630673275 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 606 Όχι 0 0 0 1

101/275823 101571469225979 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 531 Όχι 0 0 0 1

101/276003 101565532652252 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 476 Όχι 0 0 0 2

101/271304 101565713144231 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 430 Όχι 0 0 0 1

101/275674 101566999793958 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 420 Όχι 0 0 0 1

101/274087 101565143584996 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 391 Όχι 0 1 150 1

101/274523 101562988632789 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 382 Όχι 0 0 0 0

101/276185 101570156173666 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 350 Όχι 0 1 150 1



Αρ.Πρωτοκ.

101/270920

101/275833

101/275940

101/272408

101/276122

101/276397

101/275530

101/275469

101/275924

101/275823

101/276003

101/271304

101/275674

101/274087

101/274523

101/276185

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 3 21 21 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι

100 0 0 11 77 77 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 1 50 12 84 84 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 1 7 7 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι

100 0 0 68 476 476 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 13 91 91 19 190 0 0 0 Όχι 0 Όχι

200 1 50 18 126 126 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 28 280 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 22 220 50 0 0 Όχι 0 Ναι

100 0 0 13 91 91 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 36 252 252 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

100 0 0 10 70 70 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

101/270920

101/275833

101/275940

101/272408

101/276122

101/276397

101/275530

101/275469

101/275924

101/275823

101/276003

101/271304

101/275674

101/274087

101/274523

101/276185

Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Γαλλι

κά

Γερμανι

κά 

Επίπεδο

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/270920

101/275833

101/275940

101/272408

101/276122

101/276397

101/275530

101/275469

101/275924

101/275823

101/276003

101/271304

101/275674

101/274087

101/274523

101/276185

Μόρια 

Γερμα

νικά

Ισπανικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικ

ά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσ

ας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 5

0 0 0 2

0 0 0 5

0 0 0 1

0 0 0 1

0 0 0 2

0 0 0 1

0 0 0 2

0 0 0 5

0 0 0 4

0 0 0 2

0 0 0 4

0 0 0 2

0 0 0 2

0 0 0 1

0 0 0 4



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

101/275563 101563143874527 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 280 Όχι 0 0 0 1

101/275834 101562617626563 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 220 Όχι 0 0 0 1

101/275168 101565768111637 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 180 Όχι 0 0 0 1

101/273657 101568588131119 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 157 Όχι 0 0 0 1

101/276558 101569227157915 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 150 Όχι 0 0 0 1

101/273778 101562503683567 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 150 Όχι 0 0 0 1

101/276122 101568934549499 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 137 Όχι 0 0 0 1

101/276397 101571943243735 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 120 Όχι 0 0 0 1

101/275530 101568682763632 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 110 Όχι 0 0 0 1

101/275924 101567630673275 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 606 Όχι 0 0 0 1

101/273243 101569192696657 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 566 Όχι 0 0 0 0

101/276879 101572591878582 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 462 Όχι 0 0 0 1

101/275656 101567144731467 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 445 Όχι 0 0 0 1

101/273665 101562134688857 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 420 Όχι 0 0 0 1

101/274087 101565143584996 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 391 Όχι 0 1 150 1

101/274523 101562988632789 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 382 Όχι 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/275563

101/275834

101/275168

101/273657

101/276558

101/273778

101/276122

101/276397

101/275530

101/275924

101/273243

101/276879

101/275656

101/273665

101/274087

101/274523

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

100 0 0 0 0 17 170 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 2 20 50 0 0 Όχι 0 Ναι

100 1 50 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 1 7 7 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 1 7 7 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 68 476 476 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 1 50 48 336 336 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 36 252 252 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 35 245 245 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι

100 1 50 10 70 70 0 150 2 100 Όχι 0 Ναι

100 0 0 13 91 91 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 36 252 252 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

101/275563

101/275834

101/275168

101/273657

101/276558

101/273778

101/276122

101/276397

101/275530

101/275924

101/273243

101/276879

101/275656

101/273665

101/274087

101/274523

Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Γαλλι

κά

Γερμανι

κά 

Επίπεδο

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/275563

101/275834

101/275168

101/273657

101/276558

101/273778

101/276122

101/276397

101/275530

101/275924

101/273243

101/276879

101/275656

101/273665

101/274087

101/274523

Μόρια 

Γερμα

νικά

Ισπανικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικ

ά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσ

ας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 4

0 0 0 5

0 0 0 1

0 0 0 4

0 0 0 2

0 0 0 5

0 0 0 3

0 0 0 1

0 0 0 3

0 0 0 3

0 0 0 3

0 0 0 4

0 0 0 3

0 0 0 5

0 0 0 3

0 0 0 3



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

101/273977 101567431387971 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 334 Όχι 0 0 0 1

101/274245 101570363195294 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 333 Όχι 0 0 0 1

101/273748 101564325483324 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 248 Όχι 0 0 0 1

101/275940 101565840821546 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 227 Όχι 0 0 0 1

101/275168 101565768111637 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 180 Όχι 0 0 0 1

101/274525 101568627535152 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 868 Όχι 0 1 150 1

101/275508 101566225963933 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 788 Όχι 0 0 0 1

101/276118 101566171432337 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 640 Όχι 0 0 0 1

101/275924 101567630673275 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 606 Όχι 0 0 0 1

101/276595 101571940541547 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 574 Όχι 0 0 0 1

101/273243 101569192696657 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 566 Όχι 0 0 0 0

101/275823 101571469225979 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 531 Όχι 0 0 0 1

101/276879 101572591878582 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 462 Όχι 0 0 0 1

101/271304 101565713144231 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 430 Όχι 0 0 0 1

101/273665 101562134688857 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 420 Όχι 0 0 0 1

101/275674 101566999793958 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 420 Όχι 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ.

101/273977

101/274245

101/273748

101/275940

101/275168

101/274525

101/275508

101/276118

101/275924

101/276595

101/273243

101/275823

101/276879

101/271304

101/273665

101/275674

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

100 0 0 12 84 84 10 100 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 29 203 203 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 14 98 98 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 11 77 77 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 1 50 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 1 50 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 51 510 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 68 476 476 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 12 84 84 24 240 100 1 50 Όχι 0 Ναι

0 1 50 48 336 336 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 13 91 91 19 190 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 36 252 252 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 28 280 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 1 50 10 70 70 0 150 2 100 Όχι 0 Ναι

100 0 0 0 0 22 220 50 0 0 Όχι 0 Ναι



Αρ.Πρωτοκ.

101/273977

101/274245

101/273748

101/275940

101/275168

101/274525

101/275508

101/276118

101/275924

101/276595

101/273243

101/275823

101/276879

101/271304

101/273665

101/275674

Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Γαλλι

κά

Γερμανι

κά 

Επίπεδο

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/273977

101/274245

101/273748

101/275940

101/275168

101/274525

101/275508

101/276118

101/275924

101/276595

101/273243

101/275823

101/276879

101/271304

101/273665

101/275674

Μόρια 

Γερμα

νικά

Ισπανικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικ

ά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσ

ας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 5

0 0 0 5

0 0 0 4

0 0 0 4

0 0 0 3

0 0 0 3

0 0 0 4

0 0 0 5

0 0 0 2

0 0 0 4

0 0 0 4

0 0 0 2

0 0 0 3

0 0 0 5

0 0 0 3

0 0 0 4



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

101/272791 101562219686432 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 409 Όχι 0 0 0 1

101/274087 101565143584996 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 391 Όχι 0 1 150 1

101/274523 101562988632789 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 382 Όχι 0 0 0 0

101/273977 101567431387971 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 334 Όχι 0 0 0 1

101/274245 101570363195294 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 333 Όχι 0 0 0 1

101/274198 101565032997171 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 313 Όχι 0 0 0 1

101/271742 101566686386164 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 283 Όχι 0 0 0 1

101/275833 101562166198271 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 241 Όχι 0 0 0 1

101/275940 101565840821546 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 227 Όχι 0 0 0 1

101/275834 101562617626563 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 220 Όχι 0 0 0 1

101/272408 101566139885654 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 184 Όχι 0 0 0 0

101/276122 101568934549499 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 137 Όχι 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ.

101/272791

101/274087

101/274523

101/273977

101/274245

101/274198

101/271742

101/275833

101/275940

101/275834

101/272408

101/276122

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

Τριτεκνία

100 0 0 37 259 259 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 13 91 91 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

0 0 0 36 252 252 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι

100 0 0 12 84 84 10 100 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 29 203 203 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 9 63 63 10 100 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 19 133 133 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 3 21 21 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι

100 0 0 11 77 77 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 0 0 2 20 50 0 0 Όχι 0 Ναι

0 1 50 12 84 84 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι

100 0 0 1 7 7 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι



Αρ.Πρωτοκ.

101/272791

101/274087

101/274523

101/273977

101/274245

101/274198

101/271742

101/275833

101/275940

101/275834

101/272408

101/276122

Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρι

α 

Γαλλι

κά

Γερμανι

κά 

Επίπεδο

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0

0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0



Αρ.Πρωτοκ.

101/272791

101/274087

101/274523

101/273977

101/274245

101/274198

101/271742

101/275833

101/275940

101/275834

101/272408

101/276122

Μόρια 

Γερμα

νικά

Ισπανικ

ά 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Ισπανικ

ά

Άλλη 

Ξένη 

Γλώσσ

α 

Επίπεδ

ο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσ

ας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 0 5

0 0 0 4

0 0 0 2

0 0 0 4

0 0 0 4

0 0 0 1

0 0 0 4

0 0 0 5

0 0 0 3

0 0 0 3

0 0 0 3

0 0 0 4


